[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO 30/2017
Assunto: Pede providencias
Autor: Ver. Willian Eduardo Pereira
Requerido: Prefeito Municipal

O Vereador que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência: Que seja analisada a possibilidade da cessão de uso do prédio da escola desativada do Bairro Pantano dos Teodoros;

JUSTIFICATIVA:

A proposição em epigrafe visa dar destino de uso à escola desativada do Bairro Pantano dos Teodoros para que a comunidade local possa garantir a preservação e conservação do respectivo prédio, sem qualquer intenção de favorecimento a terceiros.

Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta consideração.

Estiva, 20 de março de 2017.
Respeitosamente

____________________________

Willian Eduardo Pereira

Vereador

1